
Cimetières CORME-ROYAL 

(Délibération du Conseil Municipal du 9 janvier 2024) 

 

TARIFS : 

Concession simple (2 places superposées) : 

Durée de 15 ans : 40.00€ x 2.50m² = 100.00€ 

Durée 30 ans : 60.00€ x 2.50m² = 150.00€ 

Durée 50 ans : 100.00€ x 2.50m² = 250.00€ 

Concession double (2 places côte à côte) : 

Durée de 15 ans : 40.00€ x 5m² = 200.00€ 

Durée 30 ans : 60.00€ x 5m² = 300.00€ 

Durée 50 ans : 100.00 x 5m² = 500.00€ 

Concession simple = 2.50 mètres de long x 1 mètre de large (à la charge du concessionnaire) 

   + 25 cm de chaque côté pour les passe-pieds (à la charge de la Mairie)  

➔ Soit une concession d’une superficie totale de 2.50 mètres de long par 1.50 mètres de large. 

Emplacement cinéraire pour cavurne : 

Durée de 15 ans : 1m² = 60.00€ 

Durée de 30 ans : 1m² = 120.00€ 

Durée de 50 ans : 1m² = 180.00€ 

Emplacement cinéraire pour emplacement au columbarium :  

Durée de 5 ans : la case = 180.00€ 

Durée de 15 ans : la case = 350.00€ 

Durée de 30 ans : la case = 600.00€ 

Emplacement cinéraire pour dispersion au jardin du souvenir :  

30.00€ pour la dispersion des cendres d’un défunt 

 


